GAI. 2.24.....	21
Texte 11 .....	21
GAI. 2.18.....	21
Texte 12 .....	22
GAI. 1.2.....	22
Texte 12 bis.....	22
IJ. 1.2.4.....	22
Texte 13 a.....	23
TABULA VII.8.A. ....	23
Texte 13 b.....	23
D.40.7.21pr. POMP. (7 EX PLAUT.).....	23
Texte 14 .....	23
D.39.3.1.1 ULP. (53 AD ED.).....	23
Texte 15 .....	23
D.39.3.1.21 ULP. (53 AD ED.).....	23
Texte 16 .....	24
D.39.3.2.5 PAUL. (49 AD ED.).....	24
Texte 17 .....	25
D.39.3.6.7 ULP. (53 AD ED.).....	25
Texte 18 .....	25
D.8.5.8.5 ULP. (17 AD ED.).....	25
Texte 19 .....	26
D.41.3.1 GAI. (21 AD ED. PROVINC.).....	26
Texte 20 .....	26
CIC., AD. ATT. 6.1.15.....	26
Texte 21 .....	26
GAI. 4.119.....	26
Texte 22 .....	26
D.2.14.7.9 ULP. (4 AD ED.).....	26
Texte 23 .....	27
D.4.3.1.2 ULP. (11 AD ED.).....	27
Texte 24 .....	27
D.4.3.7.3 ULP. (11 AD ED.).....	27
Texte 25 .....	27
D.44.4.8.pr. PAUL. (6 AD PLAUT.).....	27
Texte 26 .....	28
GAI.4.36.....	28
Texte 27 .....	28
D.44.4.4.32 ULP. (76 AD ED.).....	28
Texte 28 .....	28
D.8.4.13.1 ULP. (6 OPIN.) .....	28
Texte 29 .....	29
CODEX THEODOSIANUS, 10.19.1. ....	29
Texte 30 .....	29
D.8.1.15.1 POMP. (33 AD SAB.).....	29
Texte 31 .....	29
D.8.5.6.2 ULP. (17 AD ED.).....	29
Texte 32 .....	29
D.8.3.31 IUL. (2 EX MINIC.).....	29

<i>Texte 33</i> .....	30
D.18.6.8.2 PAUL. (33 AD ED.) .....	30
<i>Texte 34 a</i> .....	30
D.7.5.1 ULP. (18 AD SAB.) .....	30
<i>Texte 34 b</i> .....	30
D.7.5.2.1 GAI. (7 AD ED. PROVINC.) .....	30
<i>Texte 35</i> .....	31
GAI.3.145 .....	31
<i>Texte 36</i> .....	31
C.4.66.1 (ZENO) .....	31
<i>Texte 37</i> .....	32
IJ.3.13.pr. ....	32
<i>Texte 38</i> .....	32
TABULA VII .....	32
<i>Texte 39</i> .....	32
D.50.16.219, PAP. (2 RESP.) .....	32
<i>Texte 40</i> .....	32
D.34.5.26 CELS. (26 DIG.) .....	32
<i>Texte 41</i> .....	32
D.18.1.9pr. ULP. (28 AD SAB.) .....	32
<i>Texte 42</i> .....	33
D.18.1.41.1 IUL. (3 AD URS. FEROCEM) .....	33
<i>Texte 43</i> .....	33
IJ.3.19.23 .....	33
<i>Texte 44 a</i> .....	33
C.3.1.8 (CONST./LICIN.) .....	33
<i>Texte 44 b</i> .....	34
C.1.14.1 (CONST.) .....	34
<i>Texte 45</i> .....	34
D.9.2.7.7 ULP. (18 AD ED.) .....	34
<i>Texte 46</i> .....	34
D.9.2.52.2 ALF. (2 DIG.) .....	34
<i>Texte 47</i> .....	35
D.9.2.31 PAUL. (10 AD SAB.) .....	35
<i>Texte 48</i> .....	35
D.9.2.9.4 ULP. (18 AD ED.) .....	35
<i>Texte 49</i> .....	36
D.9.2.11pr. ULP. (18 AD ED.) .....	36
<i>Texte 50</i> .....	36
(Comp. Pompeji, n° 14.354 s.) .....	36
<i>Texte 51</i> .....	36
D.41.1.43.2 GAI. (7 AD ED. PROVINC.) .....	36
<i>Texte 52</i> .....	37
D.16.3.32 CELS. (11 DIG.) .....	37
<i>Texte 53</i> .....	37
D.17.2.72 GAI. (2 COTT.RER.) .....	37
<i>Texte 54</i> .....	37
D.12.1.9.9 ULP. (26 AD ED.) .....	37
<i>Texte 55</i> .....	38